, Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 1E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndrrero Tipo Emitidoem Requisigdo N° Req. Conrpra N°
6095/2025 Ordinério 27/08/2025
Licitagdo
Tipo Nimero
Sem licitagdo
Cantrato/Aditivo
Sequéncia Contralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim oa vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugio Fim da exe. alualizada
CI’O&OF — _ S = —
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOELSON HORBATH OSORIO 63069-1 031.827.509-09
Enderego Bairro
RUA IRINEZIA, 435 VILA AIRES
Cidada/UF CEP Fone Tipade conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991045138 Conta Corrente 001 4660-4 7452-7
Classificagdo da despesa
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL i Y Seldoanterior
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL RS 381200
Valor. emperhado
08.244.0070.2044 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E PROMOCAO ’ al;$ 64.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES S —
2770 10068 PISO UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - PAS - 10068 ~ R$3.748,71

Do Exercicio

Qufras informagdes

Histérico

RESSARCIMENTO REFERENTE DESPESAS GASTA COM ALIMENTAGAO NO DIA21 /08/2025 EMVIAGEM A CIDADE DE PATO BRANCO O QUAL
ESTAVA A SERVICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, COFORME MEMORANDO EM ANEXO.

Dacumento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 27/08/2025, as 17:20, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETO No
58/2025.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO/PR

Fone(42)36361185

MEMORANDO 260/2025

Para: Secretaria Municipal de Finangas
De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Venho por meio deste solicitar que seja providenciado pagamento
no valor de R$ 64,00 referente a alimentagdes realizadas por Joelson
Osorio Horbatei que estava a servigo da secretaria Municipal de
Assisténcia Social, conforme notas de controle anexa.

Conta corrente

Agencia
Banco
Certo de poder contar com sua colaboragédo, antecipadamente

agradeco.

Cantagalo, 22 de agosto de 2025

ﬂmmﬂ

Ciaucilakﬁuarte dos Santos

Secretaria Municipal de A55|sten0|a



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO/PR

Fone(42)36361185

MEMORANDO 260/2025

Para: Secretaria Municipal de Finangas
De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Venho por meio deste solicitar que seja providenciado pagamento
no valor de R$ 64,00 referente a alimentagdes realizadas por Joelson
Osorio Horbatei que estava a servico da secretaria Municipal de
Assisténcia Social, conforme notas de controle anexa.

Conta corrente |

Agencia
Banco
Certo de poder contar com sua colaboragdo, antecipadamente

agradeco.

Cantagalo, 22 de agosto de 2025

s

Claud Plarte dos Santo
Secretaria u\mcnpal de A53|ste cia
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emitido em Requisicdo N° Empenho N*
6171/2025 27/08/2025 6095/2025
Licitagda
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conlralo Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inlcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exs. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOELSON HORBATEI OSORIO 63069-1 031.827.509-09
Enderego Bairra
RUA IRINEZIA, 435 VILA AIRES
Cidade/UF CEP Fong Tipo de conta bancdria Banca Agéncia Canla
Cantagalo/PR 85160-000 42991045138 Conla Correnle 001 4660-4 7452-7
Classificagdo da despesa - -
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAQ SOCIAL T 5“;"’:‘!’3‘3
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FiBA,
. - ““Valor liquidada
08.244.0070.2044 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E PROMOGAQ - ;‘; S
L}
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES Saldo & Lidulda
2770 10068 PISO UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - PAS - 10068 ' - R$0,00

Outras informagodes

Retengoas
"Total de relangdes

R$ 0,00

~ 'Valorliquido
R$ 64,00

Servidor que autorizou a liquidagido
35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS

Vencimento da liquidagéao
26/09/2025

Histarico




29/08/2025, 14:29 Banco do Brasil

z | G3382914205533781
! Emissao de comprovantes 22R8/2025 TadRetd
S 1

29/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 12:49:44

466004660 SEGUNDA VIA @002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PAS - PISO UNICO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.493-7
DATA DA TRANSFERENCIA 29/08/2025
NR. DOCUMENTO 554.66@.000.0807.452
VALOR TOTAL 64,00

*kkkkE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JOELSON HORBATEI OSORIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 7.452-7
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.493

NR.AUTENTICACAOQ

4.FC7.80E.EQ6.832.9C6

Transagao efetuada com sucesso por: JG745563 CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS.

hl!ps:h'autoatendimenlo.bb.com.brlapf-apj—auloalendimenlolindex.htmI?v=3.9.7#llempIateI-—2Fconsullas~2F869-1 .bb



\ . Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Dala FPrevisfo N°® Liquidagado N°® Enpenho N° Requisigio N®
28/08/2025 7285 6171/2025 6095/2025
Licitagao
Tipo Numero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditiva Inicio da vigéncia  Fim da vigéneia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugde  Fim da exe. afualizada
Credor ———— B — P
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
JOELSON HORBATH OSORIO 63069-1 031.827.509-09
Enderego Bairro
RUA IRINEZIA, 435 VILA AIRES
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancdria Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 42991045138 Conta Corrente 001 4660-4 7452-7
Classificagéo da despesa
2770 07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAQ SOCIAL

07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2044 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL S Vlsi
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ' R$ 64,00

Qutras informacgdes

Retengdes
Total de retengdos
R$ 0,00
Valor liquido
RS 64,00
Servidor que autorizou o pagamenio
35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Sessenta e Quatro Reais, referente ac pagamento do empenho niimero 6095/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinada eletronicamente por JOAQ KONJUNSK], PREFEITO MUNICIPAL, em 28/08/2025, as 09:55, canforme horario oficial de Brasilla, com fundamento legal no(a) DECRETO NO
58/2025.

Documenta assinado eletronicamente por JOANL ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 28/08/2025, s 10:12, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETO N°© 58/2025.




